

بی خبری مجلس از عملکرد بزرگ‌ترین نهاد پژوهشی حوزه فاوا

هزینه کرد بودجه‌های چند ۱۰ میلیارد تومانی پژوهشگاه ارتباطات شفاف‌سازی شود



بر اجرای اقدامات تخصصی پژوهشگاه بر عهده مجلس نیست. بررسی عملکرد پژوهشگاه نیازمند آن است تا در زمان مناسب به بررسی و مطالعه طرح‌های کلان پرداخته و همچنین افراد کارشناس و متخصص نیز به ارزیابی و بررسی عملکرد و میزان پیشرفت پروژه‌ها بپردازند.

وعده پیگیری اقدامات و پروژه‌های پژوهشگاه ارتباطات و گزارش به رسانه‌ها
عبدالنصر درخشان: نماینده مردم اراشهر در مجلس، اظهار داشت: در حال حاضر اطلاع دقیقی از عملکرد پژوهشگاه ارتباطات و طرح‌های فعلی پژوهشگاه ندارم. این نماینده مجلس، وعده پیگیری اقدامات و پروژه‌های پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات در وقت مقتضی و ارائه گزارش‌های تکمیلی به رسانه‌ها را داد.

از پروژه‌های در حال انجام و اقدامات صورت گرفته در پژوهشگاه ارتباطات بی‌اطلاع

هستم

الهوردی دهقانی: عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس، هم در پیرامون ارزیابی عملکرد پژوهشگاه ارتباطات گفت: اطلاعات دقیقی در مورد پروژه‌های در حال انجام و اقدامات صورت گرفته در این پژوهشگاه ندارم. از آنجایی که در بحث وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، مباحث بسیاری وجود دارد که نیازمند توجه است بحث پژوهشگاه هنوز فرصت کافی برای مطرح شدن نداشته است. وی افزود، اما در مجموع از عملکرد وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات رضایت کافی وجود ندارد. سبهم ایران در دنیا و از صنعت پول‌ساز ارتباطات و فناوری اطلاعات چه در تولید محتوا و چه در تولید سخت‌افزاری بسیار اندک است در حالی که قابلیت و ظرفیت بیشتری برای تولید در این حوزه در ایران وجود دارد.

در مقاطعی شاهد رکود و توقف در اجرای طرح‌ها در پژوهشگاه ارتباطات بوده‌ایم

دکتر مصطفی طاهری: عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس هم، گفت: در زمینه عملکرد پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات، تنها گزارشات اجامی به دست مجلس می‌رسد که در مجموع در مقایسه با عملکرد هشت سال گذشته در مقاطعی شاهد رکود و توقف در اجرای طرح‌های مختلف بوده‌ایم. نانیرتیس فراکسیون دانش‌بنیان مجلس، خاطر نشان کرد: نظارت

پژوهشگاه‌های وابسته به وزارتخانه‌هایی مانند وزارت ارتباطات، نفت، برق و... چیست؟ آیا در ازای هزینه‌هایی که انجام می‌شود مایه‌آراء دارند یا خیر؟ وی در ادامه افزود: متأسفانه نظام پژوهشی ما یک نظام از هم گسیخته و نامنظم است که خروجی آن در برابر هزینه‌هایی که انجام می‌گیرد، هنوز مشخص نیست. معلوم نیست چه مقدار این پژوهش‌ها منجر به تولید علم شده است و چه مقدار تولیدات علمی در راستای تولید و ارتقای فناوری در کشور بوده است.

البته آن‌ها هم منتقد عملکرد وزارت ارتباطات و پژوهشگاه ذیل این وزارتخانه بودند. **آیا پژوهشگاه‌های ذیل وزارتخانه‌ها در ازای هزینه‌ها، مایه‌آراء دارند؟!**
علیرضا سلیمی: عضو هیأت‌رئیس مجلس، پیرامون ارزیابی عملکرد پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات، گفت: ما اکنون ده‌ها پژوهشگاه که زیرمجموعه وزارتخانه یا نهادی دولتی باشند در کشور داریم. یکی از مواردی که مجلس پیگیر آن است همین مسأله است که خروجی نهایی

پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات که پیش‌تر با نام مرکز تحقیقات مخابرات شناخته می‌شد، یکی از قدیمی‌ترین نهادهای پژوهشی حاکمیتی در حوزه فاوا و مغز متفکر و مشاور مادر وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات معرفی شده است. حال و با پایان دولت تدبیر و امید باید دید این پژوهشگاه با صرف بودجه‌های چند ۱۰ میلیاردی سالیانه تا چه میزان توانسته پروژه‌های مؤثر در حوزه‌های لبه تکنولوژی تعریف و با راهبری وزارت ارتباطات اجرا کند و در صورت اجراء، تا چه میزان این پروژه‌ها توانسته در حوزه‌های مختلف راهگشا بوده و نقشه‌آراء ارائه دهد. به گزارش سینتا، پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات که پیش‌تر با نام مرکز تحقیقات مخابرات شناخته می‌شد، یکی از قدیمی‌ترین نهادهای پژوهشی حاکمیتی در حوزه فاوا و مغز متفکر و مشاور مادر وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات معرفی شده است. از مأموریت‌های اصلی این پژوهشگاه نهادینه کردن رشد و ارتقای وضعیت دانش، فناوری و نوآوری کشور با بسترسازی و برنامه‌ریزی خودمندان همرستا با اولویت‌های تعیین شده در اساسنامه، احکام و اسناد بالادستی کشور می‌باشد. حال باید دید این پژوهشگاه با صرف بودجه‌های چند ۱۰ میلیاردی سالیانه طی سال‌های اخیر تا چه میزان توانسته پروژه‌های مؤثر در حوزه‌های لبه تکنولوژی تعریف و با راهبری وزارت ارتباطات اجرا کند و گزارش دهد که هم‌اینگ تا چه میزان این پروژه‌ها راهگشا بوده است. برای ارزیابی عملکرد این نهاد پژوهشی حوزه فاوا با تنی چند از نمایندگان مجلس گفت‌وگو کردیم. که بسیاری از آن‌ها اطلاعی از خروجی و کارکرد این پژوهشگاه نداشتند و انعکست تعدادی از این نمایندگان اطلاعی کلی در مورد این پژوهشگاه داشتند که

هشدار مایکروسافت درباره یک بدافزار خطرناک



مایکروسافت همچنان به تحلیل بدافزاری به نام LemonDuck که به نصب ماینرهای رمزآزاد در محیط این کمپانی مشهور است، ادامه می‌دهد. به گزارش ایتنا و به نقل از zdnet، گروه سازنده LemonDuck به گفته مایکروسافت دارای انباری قدرتمند از ترندها و ابزارهای هک متعدد است که همگی با هدف دسترسی اختصاصی این بدافزار به یک شبکه آسیب دیده تا هر زمان که ممکن است، طراحی شده‌اند. البته ویژگی‌های LemonDuck نشان می‌دهد که استخراج رمزآز تنها بخشی از فعالیت‌های این گروه است آن‌ها در واقع در تلاش هستند که با انجام اقداماتی نظیر خنثی‌سازی ابزارهای ضدبدافزار، حذف بدافزارهای رقیب یا خنثی و صله خودکار نقص‌های امنیتی دیگر شبکه‌های آسیب دیده را به صورت کامل در اختیار خود بگیرند. مایکروسافت در ادامه تحلیل‌های خود از LemonDuck اشاره کرد که انجام این کار به آن‌ها اجازه می‌دهد که از دید آن دسته از تحلیلگران یک سازمان که ممکن است دستگاه‌های وصله نشده را جهت بررسی در اولویت قرار داده و یا از دستگاه‌هایی که حجم بدافزارهای آن‌ها زیاد نیست چشم‌پوشی می‌کنند، باز بماند. توضیحات مایکروسافت از روش‌ها و ابزار مورد استفاده توسط LemonDuck نشان می‌دهد که این گروه برای رسیدن به جایگاه فعلی تلاش زیادی کرده و از ابزارهای مختلفی استفاده می‌کند که از میان آن‌ها می‌توان به سوا استفاده از نقص‌های امنیتی، حملات جدس و پسورد و سوا استفاده از SSH، MSSQL، SMB، Exchange، RDP، REDIS و Hadoop YARN در سیستم‌های مجزه به لینوکس و ویندوز اشاره کرد. به بیان دیگر اگر چه ممکن است هدف نهایی LemonDuck نصب ماینرهای ارز دیجیتال باشد که از منابع پر درآمد کامپیوترها سوا استفاده می‌کنند اما توانایی آن‌ها در ناشناس ماندن بسیار زیاد است و مدت زمانی که می‌توانند دستگاه‌های یک کمپانی را مورد استفاده قرار بدهند بسیار طولانی خواهد بود. به همین جهت توصیه می‌شود که تیم‌های امنیتی مقاله اختصاصی مایکروسافت را رابطه با LemonDuck مطالعه کرده و از روش‌هایی که این کمپانی برای مبارزه با ابزار سوا استفاده این گروه در نظر گرفته است، استفاده کنند. چرا که به نظر می‌رسد ابعاد فعالیت LemonDuck بسیار بیشتر از آنچه تاکنون تصور می‌شد، باشد.

دسترسی بیش از ۱۳۰۰ خانوار روستایی فارس به شبکه ملی اطلاعات



مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس، اعلام کرد: شش روستای جدید استان فارس به شبکه ملی اطلاعات پیوستند که به این ترتیب دسترسی این روستاها به اینترنت پرسرعت همواره در قالب یک هزار و ۳۵۵ خانوار فراهم شد. به گزارش مناقصه‌میزاید به نقل از روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس، از قول مهرداد سهرابی: افزود: روستاهای جدید بر خوردار شده از اینترنت پرسرعت در استان فارس در روستاهای اردانجان لر و خیرآباد از توابع شهرستان فیروزآباد، روستای دیوبه از توابع شهرستان خنج و حدود ۲۰ کیلومتر از محور مواصلاتی محمدرضا شاه این شهرستان و روستای بیزرد از توابع شهرستان خرامه طی دو هفته گذشته به شبکه ملی اطلاعات استان فارس دسترسی پیدا کردند. این روستاها به شبکه ملی اطلاعات باند سیار همواره اول مجهز شدند. وی افزود: روستاهای مشتجان و مهبودی سفلی از توابع شهرستان کارزون با جمعیت ۳۶۰۰ نفر در قالب ۱۰۲۶ خانوار توسط همواره اول از محل منابع توسعه‌ای این اپراتور به شبکه ملی ارتباطی سیار متصل شدند. سهرابی: همچنین گفت: دسترسی مکالمه برای روستای سررودان از توابع شهرستان ممسنی با جمعیت ۳۰۰ نفر و روستای بیزرد از توابع شهرستان خرامه با جمعیت ۱۲۰ نفر فراهم شد. مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس افزود: اتصال این روستاها به شبکه ملی اطلاعات با هدف تحقق دسترسی همگانی به ارتباطات دیجیتال در مناطق کمتر توسعه یافته و محروم استان و گام مهمی برای توسعه و پیشرفت در این مناطق است.

خود و بی خودی

بی قانون نویسی!

شاید آن قصه و سؤال جناب لارنس کلیرگ روانشناس را در مورد مردی که از سر ناچاری و بیم مرگ همسر، دست به زدی دارو زد و نظر گاندی در تأیید زدی آن مرد را شنیده‌اید یا گاندی توضیح جالبی در مورد آن داد و گفت: کار آن مرد درست بوده و آن مرد نباید مجازات شود، زیرا قانون از آسمان نیامده است. ما انسان‌ها قانون را وضع می‌کنیم تا راحت‌تر زندگی کنیم و بتوانیم در زندگی اجتماعی کنار هم تاب بیاوریم. ما هنگامی که قانون منافی جان یک انسان یا گناه باشد، دیگر قانون نیست. جان انسان‌ها در اولویت است. آن قانون باید عوض شود. گاندی گفت: انسان بر قانون مقدم است.

این جور که فهم هوشنگ‌خانی ما قد می‌دهد، ما اساساً خط قرمز می‌نام قانون و مقررات و دستورالعمل و استاندارد و این جور چیزها نداریم. همه آن‌ها تدوین و تبیین و درست شده‌اند برای اینکه از حقوق انسان‌ها و ایضاً عدالت، نگرانی و پاسداری کنند، بنابراین هر جا که تعارضی بین قانون و هر یک از این‌ها وجود داشت، این قانون است که باید تغییر یابد و راه را برای تقدم انسان و انسانیت بر قانون، باز نماید.

اما ظاهراً برخی عزیزان در رابطه با این قضیه قانون و انسان و حق و عدالت، دچار اشتباه لپی سهوی شده‌اند و تصمیم گرفته‌اند خط قرمز قانون را در دایره خط و خط‌بازی سیاسی و فردگرایی غیرمستقیم؛ به چراغ عبور آزاد سبز چمنی تغییر دهند و به جای آنکه عزیز توانمندی که پرازنده خلعت کلیدداری شهر است بر مسند نشاندند، مصلحت در آن دیدند که خلعت را در خور و اندازه و قامت نوردیده‌ای گرانمایه، باز بسازند و بپارایند و میهمان جدید بهشت را مسندنشین کنند!

البته در این فقره نه جایی در خطر است و نه به‌واسطه عدم جلوس عزیزی حقی ناحق می‌شود و ایضاً عدالت بر اجرای قانون است و قرار می‌نمونه که هر چند سال یک بار برای نور چشمی و خوشامد طیف و جناح و شخص و اشخاص، قانون نویسان به صف شده و با جرح و تعدیل و چکش کاری، مقررات را اقتدری بسط و توسعه دهند که معیارها بر منظور منطبق شود و مقصود حاصل!

به هر حال اگر این بدعت قوام گیرد و رویه به رویه به‌واسطه عدم جلوس عزیزی قانون شود، فردا روز که طیفی و دستهای دیگر از راه رسیدند، قانون به سیاق قرآن خود بپوشند، آنجا چهارصباحی دیگر سخن سخنان جناب گاندی به گونه‌ای می‌محقق شده و این بار سیاست بر قانون مقدم می‌شود، جوری که دیگر چیزی از آن برجای نماند که مدافع حق باشد و برپاکننده عدالت، آنکه ماه به ماه در خسران بابی قانون نویسی غرق می‌شویم!

هوشنگ خان

رصدخانه ملی؛ سمبل همکاری‌های بین‌المللی ایران!

رصدخانه ملی ایران را مورد تشکیک قرار می‌دهد که این اقدام جالب به نظر نمی‌رسد؛ چرا که این طرح یک پروژه ملی است و افرادی که این طرح را شروع کردند و همه کسانی که سعی دارند این طرح را به پایان برسانند، قابل احترام هستند چون از خود گذشتگی کردند تا این طرح به رضایت کافی وجود ندارد. سبهم ایران در دنیا و از صنعت پول‌ساز ارتباطات و فناوری اطلاعات چه در تولید محتوا و چه در تولید سخت‌افزاری بسیار اندک است در حالی که قابلیت و ظرفیت بیشتری برای تولید در این حوزه در ایران وجود دارد.

اولویت دارد. وی اضافه کرد: از سوی دیگر با راه‌اندازی این رصدخانه، ایران به شبکه رصدخانه جهانی متصل خواهد شد، از این رو این رصدخانه می‌تواند پیل ارتباطی عالی میان محققان ایرانی و خارجی باشد. روشن: با بیان اینکه راه‌اندازی این رصدخانه، کسب اعتبار و جایگاه برای جامعه نجوم کشور به دنبال دارد، یادآور شد: تصور کنید جامعه ایران که دارای سابقه تاریخی در علم نجوم است، تلسکوپ مورد نیاز را نداشته باشد، اما اکنون این رصدخانه در کشور ایجاد شده که دارای مزایای است. این محقق دانشگاه فردوسی مشهد، با بیان اینکه با راه‌اندازی این رصدخانه نیاز به زیرساخت‌های دیگری نیز هست، خاطر نشان کرد: از این رصدخانه منجمان و محققان نجومی استفاده می‌کنند و پژوهشگاه دانش‌های بنیادی تلاش‌های زیادی داشته است تا نجوم رصدی را گسترش دهند. از این رو لازم است با برگزاری کارگاه‌های نجومی منجمان نجومی را پرورش دهند تا بتوانند از این زیرساخت علمی استفاده کنند. روشن: با اشاره به اتفاقاتی که اخیراً برای این رصدخانه رخ داده است، گفت: بیانیه‌ای از سوی انجمن نجوم بعد از برگزاری مراسم افتتاح این پروژه ملی صادر شد که به عقیده من و بسیاری از محققان این حوزه شتاب زده بود. این بیانیه حرف همه منجمان داخلی کشور نبوده است و حرف افراد معدودی بود. وی اضافه کرد: به تبع این بیانیه، گزارشی در ساینس منتشر شد و در آن اجرای طرح

درخصوص گذشته زمان ۲۵ ساله از اجرای این طرح و کارایی فناوری‌های مورد استفاده در این طرح، توضیح داد: تلسکوپ‌های ۲۰۴ متری دارای کاربردهای خاصی هستند و فناوری‌هایی که در آن به کار رفته است، به معنای فناوری‌های قدیمی ۲۵ ساله نیست. همین سامانه اپتیکی رصدخانه به‌روز است، به‌گونه‌ای که همان‌طور که مردم انتظار دارند، تلسکوپ این رصدخانه فعال خواهد شد. این اختر فیزیکدان، اضافه کرد: علاوه بر همه اینها، رصدخانه به تنهایی و فقط توسط محققان کشورمان پیگیری نشده است، بلکه همواره این طرح تحت داوری مشاوران بین‌المللی بوده و منجمان تراز اول از کشورهای مختلف درباره این طرح اظهار نظر کردند و آن‌ها بر این نکته اذعان دارند که تلسکوپ ایران براساس استانداردهای جهانی ساخته شده است. استاد گروه فیزیک دانشگاه فردوسی مشهد، به بیان قابلیت‌های رصدخانه ملی پرداخت و گفت: بیشتر تحقیقاتی که الان در حوزه نجوم در ایران انجام می‌شود، براساس داده‌های دیگر است که ما به آن‌ها تحلیل داده می‌گوییم و یا براساس تحلیل نظری و تئوریک است، به این معنا اخترفیزیکدان‌هایی در ایران داریم که تحقیقات نظری دارند نه رصدی و وجود چنین رصدخانه‌ای در کشور باعث خواهد شد که برای محققان ایرانی امکان مطالعات رصدی نیز فراهم شود. به گفته وی: در نیسیا نجوم، تحقیقات رصدی بر سایر اقدامات

محققان حوزه اخترفیزیک معتقدند؛ بدون همکاری‌های بین‌المللی نمی‌توان راه به‌جایی برد و اجرای پروژه رصدخانه ملی می‌تواند الگویی برای سایر طرح‌ها باشد؛ چرا که این طرح دیگر به سمبل این همکاری‌ها در کشور تبدیل شده است. محمود روشن: استاندارد گروه فیزیک دانشگاه فردوسی مشهد، گفت: گو با ایستنا، گفت: در اجرای پروژه کلان ملی رصدخانه ملی در حدود دوونیم میلیون نفر ساعت کار شده است و تلسکوپ ۲۰۴ متری این رصدخانه که قرار است در آن نصب شود، در سایر رصدخانه‌ها نصب شده و اولین تلسکوپ نیست که در این ابعاد وجود دارد و تحقیقات درجه اول با آن‌ها اجرایی می‌شود. وی ادامه داد: به غیر از بخش آینه این تلسکوپ که خریداری شده است، این رصدخانه دارای بخش‌های مختلفی است که از سوی مهندسان و محققان داخلی اجرایی‌سازی شده‌اند. نمونه آن کتید رصدخانه است. این بخش حدود ۲۵۰ تا ۳۰۰ تن وزن دارد که در آن سامانه آینه اپتیکی فعال وجود دارد که مجزه به ۶۰۰ عملکرد خطی است و طراحی و روستای دیوبه بخش‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری آن از سوی مهندسان داخلی انجام شده است. روشن: خاطرنشان کرد: فناوری‌های به کار رفته در این رصدخانه جدید نیست و در دنیا موجود است. ولی نکته مهم این است که بخش‌های مختلف این رصدخانه از سوی محققان داخلی طراحی شده است. این پژوهشگر پژوهشکده نجوم پژوهشگاه دانش‌های بنیادی،



جهان بود. براساس اعلام مؤسسه مالی اینترنت‌شنال فایننس (International Finance)، پیش‌بینی می‌شود نرخ استقرار در سال ۲۰۲۱، ۱۰ تریلیون دلار دیگر افزایش یابد. آنتونی پامپلیانو (Anthony Pompliano) از شرکای بامپ اینوستمز (Pomp Investments)، در یادداشتی خطاب به مشتریان خود نوشته است: مردم ثروت کم و بدهی زیادی دارند. کاهش ارزش ارزهای fiat هر چیزی که در اطرافمان می‌بینیم گران کرده است. او در ادامه افزود: وعده بیت‌کوین آن است که ما دوره‌ای جدید با یک پول قدرتمند پیشرو خواهیم کرد. این ارز خارج از سیستم دولتی است و هیچ‌کس آن را کنترل نمی‌کند. مردم بار دیگر می‌توانند مسیر خود را برای رسیدن به آزادی مالی ادامه یابند و بپذیریم که ارتباط با جامعه ارزش خود را دست نمی‌دهد. در حقیقت قدرت خرید افزایش خواهد یافت.

آیا سرمایه‌گذاران کوتاه‌مدت بازی می‌گردند؟

افزایش اخیر قیمت بیت‌کوین از زیر ۳۰۰۰ دلار به بالای ۴۵۰۰ دلار با افزایش ملایم تعداد سرمایه‌گذارانی که بین سه تا شش ماه گذشته بیت‌کوین خریداری کرده‌اند همزمان شد. نمودار بازدهی ترانکشن‌های خرج‌نشده بیت‌کوین روز ۱۹ ژوئیه (۲۸ تیر)، زمانی که بیت‌کوین در نزدیکی ۳۰۰۰ دلار نوسان می‌کرد، بازدهی خالص ترانکشن‌های خرج‌نشده بیت‌کوین برای سه تا شش میلیون سرمایه‌گذار ۱۲۸۴ درصد بود. این مقدار روز گذشته به ۱۳۴۴ درصد افزایش یافت. بیت‌کوین که دیروز با قیمت ۴۵۰۱۰ دلار معامله می‌شد، نشان داد که سرمایه‌گذاران کم‌طاقت در حال قدرتمندشدن هستند.

در دسامبر ۲۰۱۸ (آذر ۹۷) سقوط کرد. در نتیجه بیت‌کوین که یکی از ارزهای منتخب در مراحل تأمین مالی استارت‌آپ‌ها بود ۸۵.۲۷ درصد نسبت به اوج تاریخی خود در آن زمان یعنی ۱۹۸۹۱ دلار، سقوط کرد. اما افزایش قیمت بیت‌کوین در سال ۲۰۲۱ مربوط به حوزه اقتصاد کلان بود، زیرا سرمایه‌گذاران به دنبال پناهگاهی امن در برابر سیاست‌های پولی ضعیف بانک‌های مرکزی در سراسر جهان بودند. در نتیجه، اقدامات بانک‌های مرکزی برای حفاظت از اقتصاد در برابر پیامدهای ناشی از همه‌گیری کرونا، بدهی جهانی را در سال گذشته به بیش از یک تریلیون دلار رساند. این میزان معادل ۳۵۵ درصد از تولید ناخالص داخلی تمام کشورهای جهان

قدیمی‌تر در بیشتر افزایش قیمت‌های اصلاحی، نقدینگی را خارج می‌کردند.

سقوط ۲۰۱۸ به دلیل فروش ناشی از ترس بود

رشد بیش از اندازه قیمت‌ها به دلیل هیجان ناشی از عرضه اولیه ارزهای دیجیتال (ICO) دلیل اصلی سقوط بازار در سال ۲۰۱۸ بود. استارت‌آپ‌ها میلیارد‌ها دلار سرمایه برای ایجاد پلتفرم‌های مبتنی بر بلاکچین جذب کردند، اما در نهایت بیشتر آن‌ها هیچ‌گاه عرضه نشدند یا اینکه کلاهبرداری از آب درآمد. هنگامی که این حباب ترکید، ارزش بازار بیت‌کوین از ۷۰۰ میلیارد دلار در ژانویه ۲۰۱۸ (دی ۹۶) به ۱۰۲ میلیارد دلار

روند نگران کننده جرایم مربوط به ارزرها

میلیارد دلاری اکتبر سال گذشته رشدی چشمگیر داشته است. عمده‌ترین جرایم بخش دی‌فای ناشی از هک کردن پروتکل‌های مورد استفاده برای ذخیره‌سازی و نقل‌وانتقال ارزرهاست. ارزش هک‌های انجام شده در حوزه ارزرها در هفت ماهه ابتدایی سال ۲۰۲۱ به ۳۶۱ میلیون دلار می‌رسد.

زیرساخت‌های امنیتی است. اما هنوز هم میزان کلاهبرداری در این حوزه قابل توجه است. بسیاری از اپلیکیشن‌های مورد استفاده در بازار دی‌فای آسیب‌پذیری‌هایی دارند که قابل سوءاستفاده هستند. تعداد کل وام‌ها و تسهیلات عرضه شده از طریق پلتفرم‌های دی‌فای به ۸۰۴ میلیارد دلار در ماه میلادی گذشته رسیده که نسبت به رقم ۱۱

مالی تمرکززدایی شده یا دی‌فای توصیف شده است. جرایم بازار ارزرها در هفت ماه ابتدایی سال ۲۰۲۱ برابر با ۶۸۱ میلیون دلار بوده است. این رقم در کل سال ۲۰۲۰ برابر با ۱۹ میلیارد دلار و در کل سال ۲۰۱۹ برابر با ۴۵۰ میلیارد دلار بوده است. کارشناسان می‌گویند: کاهش جرایم مربوط به ارزرها تا حدی ناشی از بلوغ این بازار و ارتقای

نتایج یک بررسی که توسط مؤسسه سایفرتریس انجام شده، نشان می‌دهد جرایم مربوط به ارزرها در هفت ماهه ابتدایی سال ۲۰۲۱ شرایط نگران‌کننده‌ای داشته است. به گزارش فارس به نقل از رویترز، سرعت هک و کلاهبرداری برای سرویس ارزرها به روندی نگران‌کننده در سال ۲۰۲۱ مبدل شده است. جرایم این حوزه به اختصار جرایم حوزه

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

نرخ ارز؛ عاملی مهم در افزایش قیمت خودرو

گروه خودرو | مناقصه

پس از کش و قوس‌های فراوان در بازاری که به کساد کامل رسیده‌است و عملاً در آن خرید و فروشی صورت نمی‌گیرد، قیمت خودروها در همین بازار کساد هم روبه افزایش است. به دلیلی که خیلی محکمه‌پسند نیست، آن هم نرخ ارز که چند ماهی هست که بهانه‌ای برای گرانی هر محصول در بازار است. در همین راستا نیز یک کارشناس صنعت خودرو، به این موضوع پرداخته است.
امیر حسن کاکایی؛ درباره وضعیت بازار خودرو و روند افزایش قیمت خودرو، اظهار داشت: حدود پنج ماه می‌شود که بازار خودرو را کد شده و خریدوفروش خودرو به حداقل ممکن رسیده است، ولی هم‌زمان قیمت خودرو در بازار متناظر با ارزش ریال تغییر می‌کند. یعنی در مقطعی که قیمت دلار کاهش پیدا کرد، قیمت خودروهای ایرانی نیز مقداری کاهش داشته، ولی این کاهش قیمت با تأخیر صورت می‌گیرد. زمانی که در قیمت دلار افزایش صورت می‌گیرد، متناسب با این افزایش، قیمت خودرو نیز افزایش پیدا می‌کند.
طی دو الی سه هفته اخیر قیمت خودرو به‌صورت کم‌کم افزایش پیدا کرده، ولی در این هفته توجه بیشتری به افزایش قیمت خودرو جلب شده است. در صورتی که این افزایش قیمت موضوع هیجان‌انگیزی

نیست، زیرا قیمت دلار نیز به ۲۶ هزار تومان رسیده است و زمانی که قیمت دلار چهار درصد افزایش پیدا می‌کند خودرو نیز به تناسب دو درصد شاهد افزایش قیمت می‌شود. قیمت خودرو



با تأخیر، نسبت به قیمت دلار تغییر می‌کند و اگر قیمت دلار بر روی ۲۵ هزار تومان تصویب شود طی دو هفته آینده نیز بازهم شاهد افزایش قیمت خودرو هستیم، زیرا باید قیمت خودرو

معاون بهره‌برداری و فروش سازمان اموال تملیکی

۲۲۰۰ خودرو در گمرکات کشور بلا تکلیف مانده است

منتشره درخصوص اینکه آنچه در گمرکات رسوب کرده به خاطر سازمان اموال تملیکی است، نادرست است. وی به خودروهای رسوبی در گمرک اشاره کرد و افزود: خودروهای رسوبی در گمرکات و سازمان اموال تملیکی به سه دسته تقسیم می‌شوند. دسته اول خودروهای زیر ۲۵۰۰ سی‌سی هستند که رأی قضایی برای آن‌ها صادر نشده است و تعداد آن‌ها به ۱۴۶۳ فقره می‌رسد. دسته دوم خودروهای زیر ۲۵۰۰ سی‌سی است که رأی قضایی دارند و تعداد آن‌ها به ۳۵۲ مورد می‌رسد و دسته سوم خودروهای بالای ۲۵۰۰ سی‌سی است که ۳۵۰ فقره تخمین زده می‌شوند. بنابراین در مجموع ۲۲۰۰ دستگاه خودرو در گمرکات کشور رسوب کرده است. معاون بهره‌برداری و فروش سازمان اموال تملیکی، افزود: در این خصوص سازمان اموال تملیکی سه جلسه در هیأت اقتصادی

دولت برگزار کرد و برای ساماندهی این خودروها یک جدول پیشنهادی به دولت تقدیم شده است. وی ادامه داد: در این جدول خودروهای رسوبی به چهار دسته تقسیم می‌شوند. دسته اول خودروهای آمریکایی و فاقد نمایندگی هستند که باید اقدام به امحای فنی آن‌ها شود، دسته دوم خودروهای زیر ۲۵۰۰ سی‌سی دارای نمایندگی است که به جهت کمک به خزانه کشور استاندارد فیزیکی و شماره‌گذاری شده و به فروش می‌رسد. این مقام مسؤول اضافه کرد: دسته سوم؛ خودروهای لوکس است که براساس مصوبه گذشته هیأت دولت ورود آن‌ها به کشور ممنوع بوده است. تصمیم ما بر این شد این خودروها در مناطق آزاد به فروش برسد و دسته چهارم خودروهای بالای ۲۵۰۰ سی‌سی هستند که قابلیت استفاده برای آمبولانس و آتش‌نشانی را دارند. بنابراین اگر

پیشنهادات مطرح شده درخصوص خودروهای رسوبی در دولت جدید اجرایی شود، علاوه بر کمک به خزانه دولت، گامی بزرگ در جهت تعیین تکلیف خودروهای رسوبی به حساب می‌آید. میرمعینی، درخصوص شفافیت مزایده‌های این سازمان، گفت: سازمان اموال تملیکی بزرگ‌ترین برگزارکننده مزایده‌های کشور و پیشرو در این امر است. این مزایده‌ها ما در سبتر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می‌شود و اشخاص حقیقی و حقوقی به راحتی می‌توانند در آن شرکت کنند البته ما برای حضور خانواده‌ها در این مزایده نیز برنامه‌هایی تنظیم کرده‌ایم که براساس آن کالاهای موجود در مزایده به صورت خرده‌فروشی به خانواده‌ها فروخته می‌شود. الپلیگنجی‌مورد نظر برای این کار تا ماه آینده قابل دسترسی خواهد بود.

خودروسازان هر دُز واکسن کرونا را چند می‌خرند؟

صاحبان مشاغل قرار گیرد و آن‌ها با پرداخت بهای آن، نیروی خود را واکسینه کنند. با وجود آنکه این طرح لااقل تاکنون پیگیری نشده حالا به نظر می‌رسد در چارچوب برنامه‌ای جدید، خودروسازان توانسته‌اند از وزارت بهداشت واکسن‌هایی جدید بخرند و در آینده نزدیک برای تزریق آن به نیروهایشان اقدام کنند.
محمدرضا نجفی‌منش؛ عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران، با اعلام این خبر به سایت این اتاق گفته است: پیرو تفاهم‌نامه همکاری میان شرکت سایپا با وزارت بهداشت برای واکسیناسیون فوری کارکنان شرکت‌های قطعه‌سازی و خودروسازی کشور، قرار است ۲۰۰ هزار دُز واکسن به این بخش تخصیص داده شود. او گفت: واکسن‌های تزریقی در این بخش احتمالاً از نوع واکسن برکت بوده و کارفرمایان قرار است هر دُز واکسن برکت را به قیمت ۲۰۰ هزار تومان از وزارت بهداشت خریداری کنند تا به‌طور رایگان به کارکنان آن‌ها تزریق شود. به گفته نجفی‌منش، قرار است تا ۲۴ مردادماه لیست‌های ارسالی از سوی انجمن‌ها و شرکت‌ها به وزارت بهداشت ارائه شود. هر چند این خبر هنوز از سوی سایر نهادهای رسماً تأیید نشده اما به نظر می‌رسد در صورت اجرایی شدن مسیری جدید برای واکسیناسیون خارج از نوبت و با پرداخت بهای آن از سوی صاحبان مشاغل را باز خواهد کرد، موضوعی که لااقل تاکنون مجوزی در این رابطه صادر نشده بود.

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران، می‌گوید: در جریان توافقی که میان وزارت بهداشت و گروه خودروسازی سایپا نهایی شده، خودروسازان و قطعه‌سازان برای واکسیناسیون نیروهایشان واکسن خواهند خرید. به گزارش ایسنا، هرچند روند واکسیناسیون علیه کرونا در ایران از زمستان سال گذشته آغاز شده، اما به دلیل کندی در تأمین واکسن، در ماه‌های ابتدایی سرعت واکسیناسیون پایین بود و در روزهای اخیر این روند سرعت بیشتری گرفته است. وزارت بهداشت، از ابتدای اعلام کرده بود که هیچ واکسیناسیون خارج از برنامه‌ای در کشور وجود ندارد و تمام افراد براساس سن یا وضعیت سلامتشان در چارچوب سند ملی واکسیناسیون ثبت‌نام خواهند شد و به شکل کاملاً رایگان واکسن دریافت می‌کنند. در هفته‌های گذشته، وزارت بهداشت حداقل سن موردنیاز برای واکسیناسیون کشوری را تا متولدین ۱۳۴۹ به قبل کاهش داده است. در کنار آن در برخی استان‌ها، میانگین سنی دریافت واکسن پایین‌تر آمده و برخی بیماران خاص و برخی گروه‌های شغلی نیز در فهرست دریافت واکسن قرار گرفته‌اند. این برنامه‌ریزی در حالی صورت گرفته که بخش خصوصی نیز توانست اولین محموله واکسن خود را به کشور وارد کند و آن در اختیار وزارت بهداشت قرار دهد. پیش از این بنا بود حدود شش میلیون دُز واکسن از سوی بخش خصوصی وارد کشور شده و برای واکسیناسیون فعالان خطوط تولید در اختیار

زمان‌های توقف خودرو پای خود را از روی کلاچ بر نمی‌دارند غافل از اینکه اگر خودرو را از دنده در نیاورند، جعبه دنده سریع‌تر از حالت معمول خراب می‌شود و باید قطعات آن را زود به زود تعویض کنند.

گرفتن طولانی مدت ترمز در سر پایینی‌ها

همان‌طور که بسیاری عادت به نگه داشتن پای خود بر روی پدال کلاچ دارند، برخی دیگر نیز عادت به گرفتن طولانی مدت ترمز در سر پایینی‌ها را دارند که به گفته تعمیرکاران خودرو، نگه داشتن ترمز برای کاهش سرعت در شیب‌ها، باعث وارد شدن فشار غیر ضروری به لنت‌ها و دیسک ترمز می‌شود. به جای این کار می‌توانید از دنده‌های سنگین استفاده کنید و با ترمز گیری‌های کوتاه و سبک، سرعت خودرو را کنترل کنید.

عدم تعویض به موقع دنده

برخی از رانندگان عادت دارند به یک دنده حرکت کنند، یعنی از دنده ۴ است، با پایین آمدن دور موتور اقدام به تعویض دنده به ۳ نمی‌کنند و از انجام این کار خودداری می‌کنند. از نظر کارشناسان اگر دور موتور از یک حدی پایین‌تر یا بالاتر باشد و اقدام به شتاب گیری کنید، درواقع در حال وارد کردن فشار زیادی بر روی موتور هستید. رانندگان باید به این نکته توجه کنند که باید به موقع اقدام به دادن دنده معکوس کنند و این کار را نباید به هیچ عنوان فراموش کنند.

چرا قطعات اصلی خودروهای خارجی نایاب شد؟

صورت که این قطعات را در مراکز زیرزمینی تولید می‌کنند و در بسته‌های اصل و با جنس بی کیفیت به فروش می‌رسانند.
سختگوی اتحادیه لوازم‌پدکی خودرو و ماشین‌آلات تهران، در پاسخ به این سؤال مبنی بر اینکه چرا در بازار برخی از قطعات اصلی خودروهای خارجی مانند مگان، ماکسیما و سوزوکی وجود ندارد، تشریح کرد: برخی از قطعات برای خودروهای خارجی مانند ماکسیما در بازار وجود دارد و فروشنده زیادی هم دارد، افراد می‌توانند برای تأمین این قطعات به پاساژی که فروشنده قطعات اصلی هستند مراجعه کنند. کاطلی؛ ادامه داد: در

سختگوی اتحادیه لوازم‌پدکی خودرو و ماشین‌آلات تهران، با اشاره به اینکه برخی از قطعات خودروهای خارجی در بازار به صورت اصلی وجود ندارد، گفت: طبیعتاً به دلیل اینکه تحریم هستیم، ممکن است برخی از قطعات اصلی خودرو در بازار کم باشد، همکاری‌انسان سعی می‌کنند قطعات اصلی از گوشه و کنار دنیا بیاورند، اما ممکن است گاهی این قطعات را نتوانند بیاورند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مهدی کاطلی؛ بیان کرد: ممکن است حتی در بازار برخی از قطعات بی کیفیت نیز وجود داشته باشد، به این



آگهی مزایده

شماره مزایده محدود ۴۰۰/۱۰۵

شرکت پالند آب کوشا؛ در نظر دار اقدام مزاد نیاز خود را از طریق مزایده به فروش برساند.

زمان بازدید: مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۱ الی ۱۴۰۰/۰۵/۲۹

ساعت بازدید: ۱۰:۰۰ الی ۱۴:۰۰، روزهای تعطیل ۱۰:۰۰ الی ۱۲:۰۰

محل بازدید: اصفهان و تهران

محل دریافت و تحویل پاکات: اصفهان، تهران

تلفن تماس: ۰۲۶۵۷۰۳۳۲-۰۳۱ داخلی ۱۸۷، موبایل: ۰۹۹۱۳۹۲۹۰۲۰

زمان تحویل پاکات: تا ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۰

شرح	سلامت دستگاه	وضعیت سند	محل بازدید
دستگاه حفاری جامبو در اطلسل مدل ۲۵۳ سال ساخت ۱۹۹۷	سالم	فاکتور فروش	تهران
انواع گازی کولر اسقاطی	زنجیر چرخ لوذر ۲۶/۵۴۲۵		
انواع پاکت بیل	آسیاب چرخ بلدوزر D1۵۵	اتاق بلدوزر	اصفهان

مزایده خودروهای متعلق به مجلس شورای اسلامی

نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی، با اشاره به نشست کمیسیون، بودجه و محاسبات مجلس، گفت: در جلسه مزایده، اموال مجلس مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیماتی در این باره اتخاذ شد. به گزارش فارس، جبار کوچکی‌نژاده افزود: در این جلسه بنا شد معاون اجرایی مجلس گزارشی در این باره به مجلس ارائه کند و پس از ارائه گزارش زمان دقیق برگزاری این مزایده مشخص شود. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، اظهار داشت: در جریان این مزایده بناسنت ۶۰ خودرو و ۱۰۰ واحد مسکونی متعلق به مجلس شورای اسلامی به مزایده گذاشته شود که واحدهای مسکونی مذکور هر کدام بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ متر است و بعضی از آن‌ها به صورت ویلایی است. کوچکی‌نژاده خاطر نشان کرد: حدود ۲۰ تا ۳۰ سال است عده‌ای در این واحدهای مسکونی متعلق به مجلس ساکن هستند و هیچ اجاره‌ای هم پرداخت نمی‌کنند.

تدریس رشته خدمات پس از فروش خودروهای سبک در مقطع متوسطه

پس از مشارکت فعال شرکت خدمات پس از فروش ایران خودرو با وزارت آموزش و پرورش در تدوین محتوای آموزشی و تصویب سرفصل، رشته خدمات پس از فروش خودروهای سبک در فهرست رشته‌های مقطع متوسطه قرار گرفت. این رشته از مهرماه، دانش آموز می‌پذیرد. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از روابط عمومی ایساکو، این مجموعه در اسفندماه سال گذشته به دعوت شورای برنامه‌ریزی و تألیف کتب درسی وزارت آموزش و پرورش در یک مشارکت فعال، به تدوین محتوای آموزشی و منابع درسی مرتبط با خدمات پس از فروش خودروهای سبک پرداخت که با تأیید محتوای مذکور، به دستور شورای عالی آموزش و پرورش، این رشته به عنوان یکی از رشته‌های شاخه کار و دانش به آموزش متوسطه کشور افزوده شد. این رشته از مهرماه در مقطع متوسطه پذیرش خواهد داشت و علاقه‌مندی می‌توانند پس از تحصیل در آن و کسب دانش و تجربه کاملاً مرتبط با دریافت دیپلم در مراکز خدمات پس از فروش صنعت خودرو مشغول به کار شوند. این سازماندهی و تغییرات توسط ایساکو فرایندی طی مسیر رشد مهارت را در مشاغل مورد نیاز خدمات پس از فروش نظیر پذیرشگر و مسؤول انبار و سروسیس کار و امدادگر به نحو چشمگیری اقتصادی خواهد کرد و عملکرد دیپ‌پایی و ارائه خدمات پس از فروش، تسهیل و تسریع خواهد شد تا در آینده‌ای نزدیک همسویی در آموزش و محتوا باعث رشد در زمینه خدمات پس از فروش صنعت خودرو و به تناسب آن افزایش رضایت مشتریان شود.

خودروی وکالتی نخرید!

معاون اجرایی پلیس راهور ناجا، اظهار کرد: در شرایط کروناایی طبق مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا باید مراکز تعویض پلاک تعطیل باشند، اما براساس تجارب پلیس راهور در پیک‌های کروناهای قبلی، این تعطیلی باعث افزایش درخواست‌های مردم در حوزه نقل و انتقال خودرو می‌شود و پس از آنکه شهر در حالت نارنجی یا زرد قرار می‌گیرد، با حجم انبوهی از این درخواست‌ها مواجه می‌شویم. به گزارش مناقصه مزایده به نقل از پایگاه اطلاع رسانی پلیس راهور، سرهنگ حسین ریاضی‌نژاد گفت: بر همین اساس طبق بررسی‌های کارشناسی، درخواستی را به وزارتخانه‌های کشور و بهداشت ارسال کردیم تا بتوانیم با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی مراکز خدمات خود را در حوزه نقل و انتقال خودرو فعال نگه داریم، اما با ظرفیت محدود و اکنون در شرایط کرونايي و به جهت حفظ سلامت مردم با یک‌سوم ظرفیت این مراکز پذیرش می‌کنند. سرهنگ رضیانی؛ افزود: بر این اساس سامانه اینترنتی نوبت‌دهی هم براساس یک‌سوم ظرفیت تنظیم شده است و مردم گمان می‌کنند سامانه دچار مشکل نشده است. وی بیان داشت: ۴۶ مرکز تعویض پلاک در سراسر کشور وجود دارد که روزانه حدود ۱۷ تا ۲۰ هزار تعویض پلاک انجام می‌پذیرد. وی گفت: در چند روز اخیر برخی از مردم از طریق سایت راهور ۱۳۰ در حال اخذ نوبت هستند، اما به دلیل افزایش مراجعه‌ها امکان ثبت‌نام برای همه متقاضیان وجود ندارد. بنابراین از مردم عزیز می‌خواهیم که در این زمینه صبور باشند.

معاون اجرایی پلیس راهور ناجا همچنین، گفت: به دلیل افزایش مراجعه به مراکز تعویض پلاک، فعالیت این مراکز در سراسر کشور از ساعت ۱۵ به ساعت ۱۴ افزایش پیدا می‌کند. سرهنگ رضیانی؛ افزود: ساعات کار مراکز تعویض پلاک از ۸ صبح تا ۱۶ خواهد بود. معاون اجرایی پلیس راهور ناجا، از خیرباران هم خواست به هیچ عنوان در هنگام خرید به صورت وکالتی خودرویی را خرید نکنند و در صورت اجبار به صورت وکالتی خرید را انجام دهند، اما تاریخ و کالت را از فروشنده چند ماهه بگیرند. سرهنگ رضیانی؛ افزود: البته خرید وکالتی مشکل خاص خود را دارد، چون در صورت تخلف از سوی خریدار ممکن است جریمه برای فروشنده لحاظ شود که این از مشکلات خرید وکالتی خودرو است و ما توصیه می‌کنیم خرید و فروش حتماً به صورت حضوری باشد.

گزارش ارزشیابی کیفی خودرو خرداد ۱۴۰۰ منتشر شد

براساس آخرین ارزیابی صورت گرفته از وضعیت کیفی خودروهای سواری تولیدی خردادماه سال جاری، دناپلاس توربو اتوماتیک تنها خودروی پنج ستاره تولیدی خودروسازان داخلی بوده و پس از آن پنج خودرو چهار ستاره از محصولات خودروسازان داخلی وجود دارد؛ این در حالیست که SMVMX۳۳ مدیران خودرو همچنان در پایین‌ترین جایگاه گزارش کیفیت با دو ستاره قرار دارد. به گزارش مناقصه مزایده، براساس گزارش ارزیابی شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران (ISQI) از خودروهای تولیدی در خردادماه خودروسازان داخلی، در بخش سواری‌ها، با کیفیت‌ترین خودرو دناپلاس توربو اتوماتیک ایران خودرو با نایب پنج ستاره کیفی و کم کیفیت‌ترین خودرو MVM SX۳۳ مدیران خودرو شناخته شده است. طبق ارزیابی صورت گرفته در سطح قیمتی (یک) تنها به خودرو تیگو ۷ مدیران خودرو پرداخته شده که سه ستاره از پنج ستاره کیفی را به خود اختصاص داده است. در خودروهای در سطح قیمتی ۲ نیز، دو خودرو هاما SY اتوماتیک (ایران خودرو خراسان) و FSWMG۰۱ (سیف خودرو) موفق به کسب چهار ستاره کیفی شده‌اند. پس از آن هاهم خودروهای جک S۳ و جک SY۲ (بهمن موتور)، تیگو ۵ و آریزو ۵ (توربو (مدیران خودرو) SWMG۰۱ (سیف خودرو) سه ستاره‌ای شده‌اند. در این سطح قیمتی، SMVMX۳۳ تنها محصول دو ستاره کیفی گزارش ارزیابی کیفیت سواری‌های تولیدی آخرین ماه بهار ۱۴۰۰ است. گروه قیمتی ۴ در میان خودروهای سواری تولیدی همان‌طور که اشاره شد، همچنان در صدر جدول دناپلاس توربو اتوماتیک با پنج ستاره کیفی قرار گرفته و پس از آن پژو ۲۰۷ و دناپلاس موفق به کسب چهار ستاره کیفی شده‌اند. همچنین در سطح قیمتی ۴، خودروهای پژو ۲۰۶ صندوقدار و بدون صندوق آن، دنا، رانه، پژو پارس اتوماتیک تولید ایران خودرو کرمانشاه، پژو پارس (ایران خودرو، ایران خودرو خراسان، فارس، مازندران، کرمانشاه)، سون (ایران خودرو تبریز) و سمند تبریز توانسته‌اند سه ستاره از پنج ستاره کیفی را به خود اختصاص دهند.

برای اطلاعات بیشتر در خصوص نحوه دریافت و تحویل اسناد به آدرس www.ets.mashhad.ir مراجعه نمایید.

ثبت نام کلیه مناقصه گران در سامانه vendor.mashhad.ir الزامی می باشد.

شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد

ریل گذاری مناقصه واگن های مترو چشم انتظار مساعدت بانک ها



دولت روحانی در بودجه ۱۴۰۰ مطرح شـود! حال خبرهایی به گوش می رسد که قرار است شهرداری تهران به عنوان متولی اصلی شهر تهران در ریزی با بانک ها بتواند با تأمین اعتبار مجدداً پروژه خرید واگن های مترو را به جریان اندازد.

نگاهی به مناقصه بین المللی مترو

برنده مناقصه بین المللی مترو شرکت چینی CRC بود. در این قرارداد از ۶۳۰ دستگاه

گروه بانک، بیمه، بورس مناقصه

بیش از چهار سال از برگزاری مناقصه بین المللی خرید واگن مترو می گذرد. مناقصه ای که امید بسیاری را برای روان سازی حرکت متروها به دنبال داشت اما مشکلاتی که طی این چهار سال گریبانگیر آن شد، باعث شد تا حتی حرف هایی مبنی بر حذف آن توسط

واگن متروی تهران، قرار بود ۵۶ دستگاه آن به صورت CBU (به صورت کامل) وارد شود و ۷۰ واگن در ایران مونتاژ شود. همچنین بخش PLB (داخلی سازی) نیز به سه بخش تقسیم شده که قرار بود در بخش اول ۸۴ واگن ساخته شود، در بخش دوم نیز ۲۱۰ واگن ساخته شود که در پایان ساخت این ۲۱۰ واگن به ۳۹ درصد داخلی سازی برسیم و در نهایت در بخش سوم نیز

ورود رمزارزها به بورس در گروی بستر سازی قانونی توسط بانک مرکزی



به آن زمان تدابیری را برای ابزار سازی به رمزارزها ابلاغ نکرده و آن را به رسمیت نشناخته است. وی افزود: ارزی که در کشور به رسمیت شناخته نشده باشد و بانک مرکزی قواعد و دستورالعملی برای آن مشخص نکرده است، به هیچ عنوان نمی تواند جایگاهی را در بازار سرمایه پیدا کند. دهقان دهنوی گفت: اگر روزی بانک مرکزی به موضوع رمزارزها بپردازد و محیط قانونی برای آن ایجاد کند،

این بانک تاکنون هیچ دستورالعملی را راجع به رمزارزها ابلاغ نکرده و آن را به رسمیت نشناخته است. وی افزود: ارزی که در کشور به رسمیت شناخته نشده باشد و بانک مرکزی قواعد و دستورالعملی برای آن مشخص نکرده است، به هیچ عنوان نمی تواند جایگاهی را در بازار سرمایه پیدا کند. دهقان دهنوی گفت: اگر روزی بانک مرکزی به موضوع رمزارزها بپردازد و محیط قانونی برای آن ایجاد کند،

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، درباره احتمال قانونی شدن معاملات رمزارزها در بورس، گفت: اکنون رمزارزها از هیچ جایگاهی در بازار سرمایه برخوردار نیستند، اما اگر روزی بانک مرکزی اقدام به ایجاد محیط قانونی برای آن ها کند، در آن زمان تدابیری جهت ابزار سازی رمزارزها اتخاذ می کنیم. محمدعلی دهقان دهنوی در گفت و گو با ایرنا، در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه «تا چند سال گذشته صحبت هایی از احتمال انجام معاملات رمزارزها در بورس کالا مطرح بود، آیا اکنون امکان ورود ارزهای دیجیتال یا رمزارزها در بورس کالا فراهم است یا خیر؟» گفت: این اقدام هیچگاه در دستور کار سازمان بورس نبوده است. وی با اشاره به اینکه رمزارزها از تکنولوژی بلاکچین یا دیگر تکنولوژی ها استفاده می کنند، افزود: این تکنولوژی در بسیاری از دیگر بازارها قابل استفاده است و ما هیچ مانعی برای استفاده از این تکنولوژی نداریم.

دلیل استفاده رمزارزها از ارز

دهقان دهنوی: با بیان اینکه به دلیل استفاده رمزارزها از ارز در واقع به نوعی صحبت از پول به میان است، به همین دلیل باید به طور حتم مقرراتی را برای آن در کشور مشخص کرد، گفت: ظرفیت قانونی رمزارزها در کشور فقط در مرحله استخراج است، رمزارز نوعی کالاست که در اختیار وزارت صمت قرار دارد و مجوز می دهد تا عده ای آن را استخراج کنند، فعالیت رمزارز تا این قسمت قانونی است و ما مشکلی با آن نداریم. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به اینکه تعیین مقررات رمزارزی که استخراج می شود و در دست مردم قرار می گیرد بر عهده بانک مرکزی است، گفت:

قراردادهای قبلی نیمه بوژی بیس بود که در این قرارداد بوژی بیس می شود و سیستم های استاندارد که در این قرارداد مورد استفاده قرار می گیرد، استاندارد اروپایی است. از طرفی در این قرارداد نیز ۳۶ میلیون یورو قطعات یدک دریافت کردیم تا به مدت شش سال بتوانیم واگن ها را تعمیر و نگهداری کنیم. در این ۲۰۰۰ دستگاه واگن مترویی که قرار بود خریداری شود که ۱۰۵۰ دستگاه برای تهران بوده و مناقصه قرارداد ۶۳۰ دستگاه برگزار شد.

جلسه با بانک ها برای گشایش اعتباری

به منظور بررسی قرارداد فاینانس خرید ۶۳۰ دستگاه واگن و گشایش اعتباری آن، جلساتی با نمایندگان بانک های کشاورزی و شهر بر گزار خواهد شد تا این فرصت استثنایی از دست نرود. علی اسامه مدیرعامل شرکت مترو، با اعلام مطلب فوق افزود: طبق مصوبه شورای اقتصاد، هزینه های قرارداد خرید ۶۳۰ دستگاه واگن برای تجهیز ناوگان شبکه حمل و نقل ریلی متروی تهران باید توسط دولت تأمین شود و در همین راستا سازمان شهرداری ها به عنوان دستگاه اجرایی مرتبط در سال ۱۳۹۶ اقدام به برگزاری مناقصه و عقد قرارداد مربوطه کرده است. مدیرعامل شرکت متروی تهران در ادامه افزود: طبق مفاد قرارداد منعقد شده، جهت عملیاتی شدن فاینانس مورد اشاره و بابت پیش پرداخت و هزینه های مرتبط با گشایش اعتبار اسنادی، نیاز به حدود چهار هزار میلیارد تومان منابع می باشد و علی رغم مصوبات قانونی قبلی، اخیراً از شهرداری تهران درخواست تأمین ۵۰ درصد پیش پرداخت این قرارداد شده است. این در حالی است که شهرداری تهران اعتباری در سال ۱۴۰۰ در این خصوص ندارد و اساساً تعهدی در این خصوص نداشته است. امام در پایان گفت: برای تسریع در گشایش اعتبار اسنادی و تحقق قرارداد مذکور، بهزودی جلساتی با محوریت سازمان شهرداری ها و دهیاری ها (به عنوان کارفرمای قرارداد) با نمایندگان بانک های کشاورزی و شهر بر گزار خواهد شد. امیدواریم دولت محترم با تأمین کل ۱۵ درصد پیش پرداخت هزینه های مرتبط با خرید ۳۰۰ دستگاه واگن از هر طریق ممکن، به کمک های خود برای توسعه حمل و نقل عمومی شتد بخشد.

مجدداً ۲۱۰ واگن ساخته شود. متوسط هزینه FOB (تحويل در بندر شانگهای) بابت هر واگن ۱۰۰۷۸ هزار یورو است. همچنین در این قرارداد نیز قرار است بدنه تمام واگن ها آلومینیوم باشد در حالی که قبلاً بدنه کربن استیل در بدنه واگن ها استفاده می شد. به عبارت دیگر بدنه آلومینیومی که در پایان ساخت این ۲۱۰ واگن به ۳۹ درصد داخلی سازی برسیم و در نهایت در بخش سوم نیز

باشد، چنین مسائل و وجود ریسک هایی در رمزارزها سازمان بورس را محتاط کرده است.

میزان سرمایه گذاران خارجی در

بازار سرمایه ایران

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، در ادامه به میزان سرمایه گذاران خارجی در بازار سرمایه اشاره کرد و گفت: اکنون شاهد تعدادی از سرمایه گذاران خارجی در بازار هستیم و چند هزار کد معاملاتی خارجی در بازار سهام و بورس کالایی در حال فعالیت هستند که حجم خوبی از معاملات را به خود اختصاص دادند اما همچنان راه زیادی را در پیش داریم تا به صراحت اعلام کنیم که بورس ایران، بین المللی یا دارای فعالیت بین المللی است. وی اظهار داشت: در صورت رفع محدودیت های تجارت خارجی، فضا برای ورود سرمایه گذاران خارجی باز می شود، همچنین سرمایه گذار خارجی در صورت ثبات اقتصاد خارجی با اطمینان بیشتری به بازار سرمایه ایران ورود می کند.

آخرین جزئیات راه اندازی بورس بین المللی کیش

دهقان دهنوی: به آخرین اقدامات صورت گرفته در راستای راه اندازی بورس بین المللی کیش اشاره کرد و اظهار داشت: اکنون چهار بورس در کشور داریم، اگر به دنبال ایجاد بورس جدید هستیم باید فعالیت بین المللی مشخص باشد. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، خاطرنشان کرد: باید شرکای خارجی از ابتدا حضور داشته باشند تا معاملات بین المللی شکل بگیرد، در صورت رفع الزامات، مجوز تأسیس بورس در کیش داده می شود.

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، با اشاره به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

آمده است و عده ای را مالباخته کرده است. وی به مقایسه سرمایه گذاری در بازار سرمایه و رمزارزها پرداخت و گفت: ریزش سهام افراد در بازار سرمایه باعث خدشه شراکت فرد در آن شرکت نمی شود، تعداد سهام فرد در آن شرکت ثابت می ماند و ضرر و زیان ایجاد شده در آینده به اینکه ماهیت رمزارز در دنیا شناخته شده و از قوانین مشخصی برخوردار نیست، اظهار داشت: گاهی ریسک شدید ریزش برای آن به وجود

حرکت بورس به سوی کانال ۱٫۵ میلیون واحدی



شاخص کل در بازار بورس دیروز (چهارشنبه) ۳۰ هزار و ۷۷۸ واحد رشد داشت که در نهایت این شاخص به رقم یک میلیون و ۴۸۴ هزار واحد رسید. به گزارش ایرنا، در معاملات این روز بیش از ۱۱ میلیارد و ۱۴۷ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۹۸ هزار و ۸۱۰ میلیارد ریال دادوستد شد. همچنین شاخص کل (هموزن) با چهار هزار و ۱۶۲ واحد افزایش به ۴۲۲ هزار و ۳۳۱ واحد و شاخص قیمت (هموزن) با دو هزار و ۶۲۰ واحد رشد به ۲۶۶ هزار و ۸۳۲ واحد رسید. شاخص بازار ۲۴ هزار و ۱۷۲ واحد و شاخص بازار دوم ۵۶ هزار و ۹۴۲ واحد رشد داشتند. علاوه بر این در بین همه نمادها، نماد صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با سه هزار و ۹۱۹ واحد، فولاد مبارک اصفهان (فولاد) با سه هزار و ۵۶۴ واحد، شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی (شتتا) با دو هزار و ۳۲۶ واحد، ملی صنایع مس ایران (فملی) با دو هزار و ۱۳۵ واحد، گروه صنعتی و معدنی گل گهر (گگل) با یک هزار و ۵۲۹ واحد، پتروشیمی پارس (پارس) با یک هزار و ۴۹۴ واحد، نفت و گاز پتروشیمی تأمین (تاپیکو) با یک هزار و ۴۳۶ واحد، شرکت سرمایه گذاری غدیر (وغدیر) با یک هزار و ۲۷۸ واحد و پالایش نفت اصفهان (ششپا) با یک هزار و ۱۵۱ واحد تأثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند. در مقابل گروه صنعتی پاکشو (پاکشو) با ۱۵۴ واحد، فراوری معدنی ابال کانی پارس (اپبال) با ۸۹ واحد، گروه دارویی برکت (برکت) با ۸۹ واحد، معدنی دماوند (کدما) با ۷۸ واحد، شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت استان خراسان رضوی (وسرضوی) با ۷۸ واحد، لاپراتور داروسازی دکتر عبیدی (دعبید) با ۵۹ واحد، شرکت سرمایه گذاری البرز (والبرز) با ۵۴ واحد و خوراک دام پارس (غدام) با ۵۴ واحد تأثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند. بر پایه این گزارش، نماد سپید ماکیان (سپید)، شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی (شتتا)، فولاد مبارک اصفهان (فولاد)، لیزینگ کار آفرین (ولسکار)، گروه دارویی برکت (برکت)، ملی صنایع مس ایران (فملی) و پالایش نفت اصفهان در نمادهای پرتراکنش قرار داشتند. گروه فلزات اساسی هم در معاملات این روز صدر نشین برترین گروه های صنعت شد و در این گروه ۶۸۷ میلیون و ۸۹۳ هزار بر که سهم به ارزش ۱۰ هزار و ۸۰۴ میلیارد ریال دادوستد شد.

آخرین وضعیت شاخص فرابورس

شاخص فرابورس نیز بیش از ۴۲۳ واحد افزایش داشت و بر روی کانال ۲۱ هزار و ۲۱۲ واحد ثابت ماند. همچنین در این بارز شش میلیارد و ۸۲ میلیون برگ سهم به ارزش ۱۰۰ هزار و ۷۹۸ میلیارد ریال دادوستد شد. نماد پلیمیر آریاسانسول (آریا)، پتروشیمی مارون (مارون)، سنگ آهن گهرزمین (گکهر)، فولاد هرمزگان جنوب (هرمز)، شرکت سرمایه گذاری صبا تأمین (صبا)، پتروشیمی زاگرس (زاگرس)، سهرامی ذوب آهن اصفهان (ذوب)، شرکت آهن و فولاد ارفع (ارفع)، صنعتی مینو (غصینو) و فرابورس ایران (فرابورس)، گروه توسعه مالی مهر آیندگان (ومهان)، پالایش نفت لاوان (شساوان) و تولید نیروی برق دماوند (دماوند) تأثیر مثبت بر شاخص فرابورس داشتند. همچنین مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان (زماهان)، توسعه مسیر برق گیلان (بگیلان)، کشتیرانی دریای خزر (خخزر)، پخش البرز (بخش) و شسر پاستوریزه پگاه فارس (غفارس) تأثیر منفی بر شاخص فرابورس همراه بودند.

با عاملیت بانک کشاورزی مطالبات گندمکاران پرداخت شد



با عاملیت بانک کشاورزی بیش از ۲۱۹ هزار میلیارد ریال بابت خرید تضمینی گندم تا ۱۹ مردادماه سال جاری به حساب کشاورزان واریز و با پرداخت این مبلغ ۹۹ درصد از مطالبات گندمکاران تسویه شد. به گزارش مناقصه مزایده، از آغاز فصل خرید گندم تا ۱۹ مردادماه سال جاری ۱۸۶۷ مرکز خرید در کشور، بالغ بر چهار میلیون و ۴۴۴ هزار تن گندم با ارزش بیش از ۲۴۴ هزار میلیارد ریال را در قالب ۸۷۹ هزار و ۸۶۵ محموله از کشاورزان خریداری کرده اند. براساس این گزارش، بانک کشاورزی مبلغی بیش از ۲۱۹۲۱۱ میلیارد ریال از مجموع ۳۲۴۲۱۸ میلیارد ریال وجوه گندم خریداری شده را به حساب کشاورزان واریز کرده و عملیات پرداخت به زودی خاتمه خواهد یافت. این گزارش می افزاید، بانک کشاورزی در اجرای سیاست های دولت و برنامه های وزارت جهاد کشاورزی با هدف حمایت از تولید در بخش کشاورزی و با توجه به اهمیت گندم به عنوان غله استراتژیک در ایران و جهان و نقشی محوری آن در امنیت غذایی کشور، عاملیت خرید تضمینی گندم را بر عهده دارد.

آگهی مناقصه

عملیات اجرای کانال بتنی مسلح

در بستر رودخانه دارابکلارود

شرکت زراعی دشت ناز (سهامی خاص)

شرکت زراعی دشت ناز (سهامی خاص) در نظر دارد عملیات اجرای کانال بتنی مسلح در بستر رودخانه دارابکلارود را به واجدین شرایط که دارای رتبه بندی از سازمان مدیریت برنامه ریزی کشور و تجربه اجرا کار در بستر رودخانه می باشند (با ارائه رزومه) از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم شرایط به امور بازرگانی شرکت به آدرس ذیل مراجعه و یا با تلفن به شرح ذیل تماس حاصل نمایند.

آخرین زمان دریافت پیشنهادات:

تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۵/۳۰

زمان گشایش پاکات: ساعت ۱۱:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۵/۳۱

مکان: ساری، جاده گهرباران، شرکت زراعی دشت ناز

تلفن: ۰۱۱-۳۳۷۲۶۸۴۲-۳۳۷۲۶۴۰۰

تلفن تماس جهت هماهنگی: آقای خادمیان ۰۹۱۲۵۱۷۵۰۱۰

اینستاگرام شرکت: dashtnaz.co

آدرس سایت شرکت: dashtnazco.ir

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول

دومرحله ای

۱- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت فرادست انرژی فلات، به نشانی: تهران، میدان صنعت، بلوار پاک نژاد، بلوار دامن، خیابان شفق، کوچه آفتاب، پلاک ۲، ساختمان توحید، طبقه ۱

موضوع:

مناقصه تأمین Special Cable for Turbo Expander Compressor

پروژه NGL3200 غرب رودخانه کارون

زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد

۱- متقاضیان می بایست جهت دریافت اسناد مناقصه با ایمیل Tenderaffairs@fefalat.com مکاتبه نمایند.

۲- در متن ایمیل حتماً موضوع و پروژه ذکر گردد

۳- هزینه خرید اسناد معادل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال است که می بایست

به شماره حساب ۵۴۳۷۷۰۳۵۰۰۰ نزد بانک تجارت شعبه نفت شمالی کد ۳۵۶۰

به نام شرکت فرادست انرژی فلات واریز و رسید بانکی واریز وجه تحويل دستگاه مناقصه گزار گردد.

